Expositio pre-  
cum.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nu-  
per fecerunt dilecti filii magistratus  
sapientum, seu de Savj ejusdem civi-  
tatatis Nostræ Ravennatensis, quod ab  
antiquis usque temporibus quolibet anno  
ipsi simul cum alio magistratu nona-  
gintorum Pacificorum nuncupatorum,  
et suis respective ministris, famulis, ac  
militibus prætorianis in solempni ap-  
paratu ad ecclesiam sancti Sebastiani  
ejusdem civitatatis, quæ, ut asserant,  
est de suo jure patronatus in feria ma-  
joris hebdomadæ ad solvendum præ-  
ceptum communionis Paschalis sese  
conferre, ac sacram synaxim e mani-  
bus superioris conventus fratrum ordi-  
nis servorum beatæ Mariæ virginis nun-  
cupatorum dictæ ecclesiæ adnexi, et qui-  
bus cura ejusdem ecclesiæ commissa  
est, sumere consueverunt. Cum autem  
sicut eadem expositio subjuagebat, licet  
ad hæc usque tempora consuetudo  
hujusmodi invaluerit, nullam tamen  
reperiatur documentum, quo privile-  
gium hujusmodi fuisse illis aliquando  
concessum demonstratur; ad tollendam  
in re tanti momenti omnem dubieta-  
tem, atque perplexitatem privilegii  
hujusmodi sibi per Nos concedi sam-

mopere desiderent. Nobis propterea hu-  
militer supplicari fecerunt, ut sibi in  
præmissis opportune providere, et ut  
infra indulgere de benignitate aposto-  
lica dignaremur.

Tenor conces-  
sionis.

§. 3. Nos igitur memoratos expo-  
nentes specialibus gratiis, et favoribus  
prosequi volentes, et eorum singula-  
res personas a quibusvis excommuni-  
cationis, et interdicti, aliisque eccle-  
siasticis censuris, sententiis, et pœnis  
quovis modo, et quacumque de causa  
latis, si quas forte incurrerint, hujus  
tantum rei gratia absolventes, et ab-  
solutos fore censentes, supplicationibus  
hujusmodi inclinati, ac audita etiam  
prius venerabilis fratris Antonii archie-  
piscopi Ravennatensis informatione, tum  
sex publicis representantibus, qui ma-  
gistratum nonagintorum Pacificorum  
eodem tempore obtinent, ut ipsi pa-  
riter cum suis respective ministris, et  
famulis nempe quoad magistratum sa-  
pientum cum ministro a secretis, nota-  
rio, cancellario, adjutore secretariæ, et  
cancellariæ, ratiocinatore, ac suo ad-  
jutore campionerio, seu moderatore  
librorum catastri, rei familiaris cura-  
tore, seu *maestro di casa*, ac officiali  
presidenti nitiori, et manutentioni via-  
rum urbanarum *Battifango* nuncupat,  
duobus decanis, quatuor famulis *dor-  
zelli* nuncupat, duobus buccinatori-  
bus, ac bajulo, et quoad alium ma-  
gistratum nonagintorum Pacificorum  
cum ministro a secretis ejusdem ma-  
gistratus bedello, seu decano duce, et  
sex militibus prætorianis dicti magi-  
stratus, ac tympanista, ac cum aliis  
ministris, et famulis in posterum for-  
san assumendis, prævia tamen appro-  
batione moderni, et pro tempore exi-  
stentis archiepiscopi Ravennatensis in  
dicta ecclesia sancti Sebastiani sacram  
synaxim ad solvendum præceptum pa-  
schale e manibus presbyteri ab eodem  
archiepiscopo Ravennatensi designandi,  
et deputandi, receptis tamen ab eo pa-  
schalis communionis tesseris, sumere  
libere, ac licite possint, et valeant au-  
toritate apostolica, tenore præsentium  
concedimus, et impertimur.